

CITACIÓN

La señora Presidenta del Consejo Regional de Ayacucho 2019, conforme a lo prescrito por la Ley Nº 27867 – Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Artículo 56º - La Sesión de Apertura del Año Legislativo del Reglamento Interno del Consejo Regional, aprobado por Ordenanza Regional Nº 003-2012-GRA/CR, cita a los señores miembros del Consejo Regional del Gobierno Regional Ayacucho, a Sesión de Apertura del Año Legislativo 2020.

FECHA: 06 de enero de 2020

HORA: 10:00 a.m.

LUGAR: Sala de Sesiones del Consejo Regional

AGENDA:

1. Elección del Presidente del Consejo Regional para el Año Legislativo 2020.

 Elección del Presidente Alterno del Consejo Regional para el Año Legislativo 2020.

 Conformación o Ratificación de Comisiones Permanentes del Consejo Regional para el Año Legislativo 2020

Ayacucho, 31 de diciembre de 2019

PRESIDENCIA PRESIDENCIA

GOBIERNO REGION

Prof. ELIZABETH PRADO MO